重庆市医学会关于举办重庆市第五次重症医学

大会暨两江重症医学论坛的通知

各医疗卫生单位：

为了进一步促进我市重症医学专业发展，交流近年我国在重

症医学领域的科研成果和临床经验。由重庆市医学会主办，重庆

市医学会重症医学专委会和大足区人民医院承办的重庆市第五次

重症医学大会暨两江重症医学论坛定于 2016 年 4 月 8 日-10 日在

重庆大足华帝王朝酒店召开，本次会议将邀请国内重症医学知名

专家和相关学科专家到会进行相关专题共近 20 场精彩学术讲座，

大会还专设重症护理专场、疑难病例专家 PK、临床病例演讲和专

家查房，诚邀重症医学、急诊医学等相关领域同道参加。现将会

议有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）青年医师专题讲座和病例分享（4月 8 日 15:00-17:30

时）；

（二）主题讲座及专家查房（4月 9 日-10 日）。

二、会议时间

（一）报到时间：2016 年 4 月 8日 12：00-22：00 时；

（二）开会时间：2016 年 4 月 8日-10 日。

三、会议地点

重庆大足华帝王朝酒店。

四、参会人员

特邀专家、特邀代表、重庆市医学会重症医学专业委员会委

员，全市重症医学、急诊医学、呼吸病学、麻醉学、创伤医学等

相关专业医护人员。

五、其他事项

（一）会务费：400 元/人。食宿由大会统一安排，费用自理，

回单位报销。

（二）注册参加会议代表授予省（市）级Ⅰ类继续医学教育

学分陆分。

（三）联系人

大足区人民医院  陈  勇  电话：13509482445

重医大附一院    徐  昉  电话：13608377232

西南医院        王  涛  电话：13883933891

重庆市医学会    吕在明  电话：02363608238

                                        重庆市医学会

                                       2016 年 3 月 4 日